
【名　　　称】 復興支援チャリティー　サイバーステーション・ヒュンメルカップ２０１６ in 白山

【主　　　催】 サイバーステーション㈱　サイバーステーションフットボールクラブ

【特別協賛】 白山市サッカー協会　ヒュンメル（㈱エスエスケイ）

【後　　　援】 （一社）石川県サッカー協会　北國新聞社

【大会期間】 2016年11月23日（水）　８：００～１７：３５ （別途、日程表の通り）

【大会会場】 松任総合運動公園グラウンド　（石川県白山市倉光四丁目２２　TEL：０７６－２７６－０９３９）

http://www.city.hakusan.ishikawa.jp/kyouiku/sports/shisetsu/sougou8.jsp

【試合形式】 ８人制　　３５分（15-5-15）　入替　５分　　トーナメント・逆トーナメント戦

【競技規則】 ①参加資格

・スポーツ傷害保険加入選手であること

・試合には常時指導し得る指導者を帯同すること

②競技規則

・日本サッカー協会８人制競技規則に準じ、一部ローカルルールを適用する

③試合方法

・トーナメント／裏トーナメント形式

・時間内に勝敗が決定しない場合は延長戦は行わず1名でのＰＫ戦を実施する

（ただし、決勝戦のみ、５人のＰＫ戦。勝敗がつかない場合、サドンデスとします）

・選手交代は自由に行い、再出場も可能とする

・ユニフォームは異色のものを２枚用意する（ビブス対応可）

・ゲームボールは４号球公認サッカーボール（各チームで用意お願いします）

・レフェリーはＦＣサイバーステーションの選手で行う（審判服の着用は特に要しない）

・キックオフゴールは認めない

・取り替え式ポイントシューズの使用を禁止

・組合せは抽選により主催者が決める

【大会参加費】 無料　（会場募金箱にてを募金をお願いいたします。）

【参加チーム】 U-12　16チーム（U-12主体でU-12以下の混合チームでもよい）

① 優勝 賞状・優勝カップ・金メダル

準優勝 賞状・銀メダル

三位 賞状・銅メダル　2チーム（3位決定戦は行いません）

② 敢闘賞 賞状　※裏決勝優勝チーム

③ 最優秀選手 賞状・金メダル

④ 優秀選手 銅メダル　※参加チームから各1名となります。

【医　　　事】 負傷者への対応は各チームでお願いします。（主催者は一切の責任を負いかねます）

・駐車場は指定の場所を使用してください。当クラブでは事故の責任は持てませんのでご注意ください

・グランド内は全て禁煙です

・PK戦などで時間が押した場合、ハーフタイムの時間を3分とすることがあります

・雨天決行。但し、落雷・豪雨など危険を伴う場合は主催者よりお知らせします

・各チームで使用するテントは、各チームにてご持参ください。テントは設置指定場所でご利用下さい

【支援金について】

・当日、支援金箱を１箇所本部に設置いたしております（ご協力をお願いします）

・IKESPO様が本部横で、サッカー用具を販売いたします。売上の一部が支援金となりますので、ぜひ、

　お買い求めください（売上の一部が支援金となります）

【イベントについて】

・大会会場横では、ヒュンメル様がサッカーイベントを行っております。試合の合間でご参加ください

【表　　　彰】

【そ　の　他】
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サッカーの力で日本を元気に！！
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●タイムスケジュール

所要時間 0:35

【Ａコート】

開始時間 終了時間 入替時間 主審 副審

監督会議 8:00 8:15

A1 U12 8:30 9:05 0:05 金石 vs 笠間 サイバー サイバー

A2 U12 9:10 9:45 0:05 三和 vs 蕪城 サイバー サイバー

A3 U12 9:50 10:25 0:05 Feliz vs クレセール サイバー サイバー

A4 U12 10:30 11:05 0:05 額 vs 北陽 サイバー サイバー

開会式 11:10 11:25 0:10

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝ 11:35 12:10 0:05 U12選抜 vs サイバーU13 サイバー サイバー

A5 U12 12:15 12:50 0:05 A１負 vs A２負 サイバー サイバー

A6 U12 12:55 13:30 0:05 A１勝 vs A２勝 サイバー サイバー

A7 U12 13:35 14:10 0:05 A３負 vs A４負 サイバー サイバー

A8 U12 14:15 14:50 0:05 A３勝 vs A４勝 サイバー サイバー

A9 裏準決勝 14:55 15:30 0:05 A５勝 vs A７勝 サイバー サイバー

A10 準決勝 15:35 16:10 0:10 A６勝 vs A８勝 サイバー サイバー

A11 決勝 16:20 16:55 0:10 Ａ１０勝 vs Ｂ１０勝 サイバー サイバー

表彰式 17:05 17:35

【Ｂコート】

開始時間 終了時間 入替時間 主審 副審

監督会議 8:00 8:15

B1 U12 8:30 9:05 0:05 美川 vs エスペリオ サイバー サイバー

B2 U12 9:10 9:45 0:05 大徳 vs 松南 サイバー サイバー

B3 U12 9:50 10:25 0:05 菊川 vs アカシア サイバー サイバー

B4 U12 10:30 11:05 0:05 太白台 vs 松任中央 サイバー サイバー

開会式 11:10 11:25 0:10

ｴｷｼﾋﾞｼﾞｮﾝ 11:35 12:10 0:05 U12選抜 vs サイバーU13 サイバー サイバー

B5 U12 12:15 12:50 0:05 B１負 vs B２負 サイバー サイバー

B6 U12 12:55 13:30 0:05 B１勝 vs B２勝 サイバー サイバー

B7 U12 13:35 14:10 0:05 B３負 vs B４負 サイバー サイバー

B8 U12 14:15 14:50 0:05 B３勝 vs B４勝 サイバー サイバー

B9 裏準決勝 14:55 15:30 0:05 B５勝 vs B７勝 サイバー サイバー

B10 準決勝 15:35 16:10 0:10 B６勝 vs B８勝 サイバー サイバー

B11 裏決勝 16:20 16:55 0:10 Ａ９勝 vs Ｂ９勝 サイバー サイバー

表彰式 17:05 17:35

監督会議

4試合目終了後、本部前にお集まりください

4試合目終了後、本部前にお集まりください

【U12】　11月23日（水）

分　（前半15分+ハーフタイム5分+後半15分）

№ 対戦

№ 対戦

監督会議



松任中央サッカースポーツ少年団
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アカシアサッカースポーツ少年団

太白台サッカースポーツ少年団

松南サッカースポーツ少年団

菊川FC Jr.

エスペリオFCスポーツ少年団

大徳サッカースポーツ少年団

北陽サッカースポーツ少年団

美川FCジュニア

クレセールFC

金石町サッカースポーツ少年団

A6 12:55

A8 14:15

A10 15:35

A1 8:30

蕪城サッカースポーツ少年団

FC Felizスポーツ少年団

FC笠間

三和キッカーズスポーツ少年団

A11 16:20

A2 9:10

A3 9:50

A4 10:30

額サッカースポーツ少年団

A5 12:15

A7 13:35

A9 14:55

B4 10:30

B11 16:20

B7 13:35

B5 12:15

B9 14:55

B6 12:55

B10 15:35

B8 14:15

B1 8:30

B2 9:10

B3 9:50



※係員はおりませんので、事故なくご注意いただき注射して下さい。
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１．鋭利な靴底のシューズ、ハイヒール、下駄等を履いての入場は禁止です。　

２．シューズ（底面）の土・泥を落とし入場すること。

３．場内は禁煙とし、火気の持ち込みも禁止です。

４．飲水以外の飲食は禁止です。ピッチ内での飲水は水のみとし、スポーツドリンクも禁止です。

５．人工芝内でのテント設置は出来ません。

※　テントを設置する場合は、指定場所に設置してください。

６．試合中のベンチ設置はベンチ用マット部分とします。

松任総合運動公園グラウンド
利用に関する遵守事項

人工芝グラウンド使用に際し、以下について遵守願います。


